
ЕВИДЕНЦИЈА НА ИЗДАДЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПРАВНИ ЛИЦА КОИ 
ВРШАТ ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА ДА ВРШАТ ИДЕНТИФИКАЦИЈА И 
ИДЕНТИФИКАЦИЈА И ОЦЕНА НА ТЕХНИЧКАТА СОСТОЈБА НА ВОЗИЛАТА 
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